主旨：

擬辦：

國立雲林科技大學 公文簽辦單
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：沈郁雯
聯絡電話：05-5525810
電子郵件：shenyw@yuntech.edu.tw

簽 於  人事室第一組

​國立宜蘭大學生物資源學院公開徵求院長候選人一事。

​擬將訊息公告本室網頁/外校主管遴選，文陳閱後存查。

會辦單位：

二層決行
承辦單位 會辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

檔號： 0112/070799/　　　/　　　/
保存年限： 03年

第1頁，共1頁
1120026610

112/10/11 18:47:04

專 員沈郁雯

112/10/11 18:57:23

第一組
組 長凃嘉宏

如擬

112/10/12 10:30:55

人 事 室
主 任廖雪霞